Prospekt Version 3.0
Mistgabel
Universal-Ausführung Type MR
Für Radlader in der 6-34 Tonnen-Klasse
Ideal für Arbeiten in der Kompostierung,
Müllentsorgung und dem Recycling
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T:	+31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E:	info@eurosteel.nl
Prospekt Version 3.0
Type B (mm) L (mm) H (mm) Inhalt (1:2) Gewicht (kg)
MR.7.2900.1400 2900 1400 1971 6000 ltr. 2050 kg
MR.7.2900.1550 2900 1550 1960 6000 ltr. 2250 kg
MR.7.2900.1670 2900 1670 1945 6000 ltr. 2400 kg
MR.8.2900.1650 2900 1650 2150 7000 ltr. 3050 kg
MR.8.3150.1690 3150 1690 2454 9000 ltr. 2550 kg
Mistgabel
•	 Entworfen für Arbeiten in der Kompostierung, Müllentsorgung und dem
    Recycling
•	 Ausgerüstet mit auswechselbaren verschleißfesten Zähnen
•	 Lieferbar mit umkehrbarem Unterschraubmesser, wodurch das Schneidmesser
    langsamer verschleißt
•	 Auf Anfrage sind selbstverständlich mehrere Ausführungen und Breiten möglich
Merkmale der Universal-Mistgabel:
Dies ist ein kleiner Auszug aus unserem Sortiment von Universal-Mistgabeln